iĢtirâsı lâzım gelen on dönüm arâzi

itmanî

--- 5000

Dutluk ihdası masârifi --- 5000

Dârü‟t-ta„lim masârif inĢâiyesi --- 20.000

Dârü‟t-ta„lim tefrîĢiyesi --- 2000

Âlet ve edevât itmanî vesâire --- 6200

Mahalli zirâ„at müfettiĢine verilecek 4000 ---

62 Salnâme-i Vilâyet-i Sivas, 1289 (1872-73), s. 220; 1300,(1882-83), s. 186; 1308 (1890-91) s. 212.
63 Vedat Eldem, Osmanlı İmparatorluğu’nun İktisadi Şartları Hakkında Bir Tetkik, Ankara, 1994, s. 69.
64 BOA, Mühimme Kalemi Evrakı [=A.}MKT. MHM.], nr. 17, (29 Zî‟l-ka„de 1311/3 Haziran 1894); BEO

34382, (17 Safer 1312/20 Ağustos 1894).
65 BOA, ġura-yı Devlet [=ġD], nr.